Přejít k obsahu



		




	Úvod
	Naše služby
	Lidé z Peromy
	Náš příběh
	Články blogu
	Kontakty


		Menu
	Úvod
	Naše služby
	Lidé z Peromy
	Náš příběh
	Články blogu
	Kontakty
































Servis čerpací techniky







Autorizovaný servis čerpadel a elektromotorů. Pro firmy, hotely a domy. Prodej náhradních dílů. Záruční a pozáruční servis.









Kontaktovat







Od motoru až k čerpadlu- Od pitné vody až ke splaškům.








		


+420 602 764 829	

Horká linka pomoci 
Pondělí až Pátek 
od 6 do 15 hodin








		


Prodej	

Čerpadel pitné i odpadní vody,
nabídka automat. tlakových stanic,
náhradní díly








		


Servis	

Záruční i pozáruční servis elektromotorů, čerpadel, vibrátorů, převodovek...

























		
Objednat servis










		
Kontaktovat










		
Tipy a návody



















PEROMA s.r.o
Pozorka 96, Nejdek, 362 21
E-mail: info@peroma.cz
Telefon: +420 353 925 173
IČO: 25206541
DIČ: CZ25206541 




Otevírací doba:
Pondělí – Pátek
od 6:00 do 15:00 hodin
Kontakty servis | prodej:
Čerpací systémy: +420 602 764 829
Elektromotory: +420 602 356 359
Obchod: +420 602 764 821

















Facebook
		



Instagram
		





© PEROMA - 2024 - Všechna práva vyhrazena




Design: Alex K.






  
        